Ofício 13/2023

Curitiba, 25 de maio de 2023.

Magnífica Reitora

SEÇÃO SINDICAL DOS DOCENTES DA UNESPAR – SINDUNESPAR –

ANDES SN, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n. 22.100.346/0001-02,

com sede na cidade de Curitiba-PR, na Rua Emiliano Perneta, 424, Conj. 31, Centro, CEP

80.420-080, representada por seu Presidente Prof. Dr. Osmar Martins de Souza, vem à

presença de Vossa Magnificência, requerer conforme segue:

 - Participação de um (1) representante do Comando Geral de Greve da Unespar e

(1) representante da Comissão de Ética da Greve da Unespar, com direito a palavra,

relativo ao ponto dois (2) da ordem do dia: SUSPENSÃO DO CALENDÁRIO ACADÊMICO

DE 2023, na 5.ª Sessão (3.ª Extraordinária), que se realizará no dia 26 (vinte e seis) do mês

de maio do corrente ano, com início às 9h (nove horas).

Atenciosamente,

Prof. Dr. Osmar Martins de Souza
Presidente do SINDUNESPAR

Magnífica Reitora da Universidade Estadual do Paraná

Profa. Dra. Salete Paulina Machado Sirino

Nesta